СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
крАсноглинского внутригородского рдйонд

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

44З||2, г. Самара, ул. Сергея Лазо, 11, Тел.: (84б) 950-10-10

рЕшЕниЕ

от << 2'l ) 201lг. хтЦk
о внесении изменения в Положение <об Общественном

молодежцом парламенте при Совете депутатов Красноглинского
внутригородского района городского округа Самара>>, утверждецное

Решением Совета депутатов Красноглицского внутригородского района
городского округа Самара от 23 марта 20lб года NЬ 8/1

Рассмотрев вопрос о внесении изменения в пункт 3.12 Положения <<об
общественном молодежном парламенте при Совете депутатов
КрасногЛинскогО внутригОродскогО района городского округа Самара>,
утвержденного Решением Совета депутатов Красноглинского
внутригородского района городского округа Самара от 2З марта 2016 года J\Ц
8/1, Совет депутатов Красноглинского внутригородского района городского
округа Самара

РЕШИЛ:

1. Внести изменение В пункт з.l2 Положения (об общественном
молодежном парламенте при Совете депутатов Красноглинского
внутригородского района городского округа Самара>>, утвержденного
Решением Совета депутатов Красноглинского внутригородского района
городского округа Самара от 23 марта 20Iб года J\b 8/1, изложив его в
следующей редакции:

<<з.|2. Решение о вкJIючении кандидатов в состав Молодежного
парламента из резерва Молодежного парламента принимается Президиумом
Совета депутатов по рекомендации комитета по социаJIьным вопросам
Совета депутатов).

2. Офици€lltьно опубликоватъ настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает
" Ьцп, со дня его официальногоопубликования.

i l

l/{ ,.,
I

Прелседатель \ ){